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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2014-10-26 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 35.88 348
2. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 39.48 261
3. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 39.79 255
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 40.01 251
5. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 42.18 214
6. ŁUCZAK Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 42.26 213
7. MYSZOR Przemysław 03 MOSM Tychy 45.06 175
8. MIŚKIEWICZ Piotr 02 MOSM Tychy 46.68 158
9. WÓJCIK Mateusz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.58 99

10. GIEL Bartłomiej 04 Szkoła Pływania PLUSK 1:00.23 73

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 30.81 550
2. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.74 419
3. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 34.08 406
4. KRAWCZYK Kamil 00 MOSM Tychy 34.16 403
5. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 34.58 389
6. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 34.80 381
7. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 35.03 374
8. BEBEROK Filip 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.16 370
9. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 35.74 352

10. BIRECKI Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 36.20 339
11. KOZIOŁ Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 38.57 280
12. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 39.22 266
13. ROMIK Kacper 00 Nowy KP Bielsko-Biała 39.44 262
14. MALEC Mikołaj 01 MOSM Tychy 41.84 219

16 lat i starsi

1. ZAJĄC Mikołaj 98 MOSM Tychy 33.22 439
2. BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 36.07 343

Grupa OPEN

1. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 41.54 224
2. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 52.37 112
3. WOŁOSZYN Marcin WZSN START Wrocław 40.02 251
4. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 47.11 153
5. MĄCZYŃSKI Maciej WZSN START Wrocław 41.42 226
6. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 55.12 96
7. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 48.63 139
8. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 59.19 77
9. MOJEK Dariusz ICSiR Sart Lublin 53.59 104

10. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice - Chorzów 53.76 103
11. MASŁOWIECKI Konrad START Białystok 1:05.45 57
12. DRĄG Przemysław LKS GOL START Częstochowa 58.49 80
13. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 1:17.49 34
14. KAPELEWSKI Kacper START Katowice - Chorzów 1:28.87 22
15. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.69 51
16. MATYJA JAKUB START Katowice - Oświęcim 1:23.91 27
17. STRĄCZYŃSKI Tomasz START Katowice - Tychy 57.89 82
18. WOJTKIEWICZ Szymon WZSN START Wrocław 59.29 77
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. MACIEJ BĘBENEK START Katowice - Oświęcim 1:10.80 45
20. PIECHOWSKI Patryka START Białystok 1:21.99 29
21. PRZYMIERSKI Sebastian START Białystok 1:14.10 39

NOGA Mateusz LKS GOL START Częstochowa 1:35.86 18
23. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:49.20 12
24. HAJDUK Marcin START Katowice - Chorzów 2:00.02 9
25. MITUŚ MATEUSZ START Katowice - Oświęcim 2:10.67 7

Grupa S3

1. KAPELEWSKI Kacper START Katowice - Chorzów 1:28.87 22

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 1:17.49 34
2. MATYJA JAKUB START Katowice - Oświęcim 1:23.91 27
3. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:49.20 12
4. HAJDUK Marcin START Katowice - Chorzów 2:00.02 9

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 52.37 112
2. MITUŚ MATEUSZ START Katowice - Oświęcim 2:10.67 7

Grupa S6

1. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 55.12 96
2. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 59.19 77
3. MASŁOWIECKI Konrad START Białystok 1:05.45 57
4. NOGA Mateusz LKS GOL START Częstochowa 1:35.86 18

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.69 51
2. PIECHOWSKI Patryka START Białystok 1:21.99 29

Grupa S8

1. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 48.63 139
2. MOJEK Dariusz ICSiR Sart Lublin 53.59 104
3. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice - Chorzów 53.76 103
4. MACIEJ BĘBENEK START Katowice - Oświęcim 1:10.80 45

Grupa S9

1. MĄCZYŃSKI Maciej WZSN START Wrocław 41.42 226
2. STRĄCZYŃSKI Tomasz START Katowice - Tychy 57.89 82
3. WOJTKIEWICZ Szymon WZSN START Wrocław 59.29 77
4. PRZYMIERSKI Sebastian START Białystok 1:14.10 39

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 41.54 224
2. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 47.11 153
3. DRĄG Przemysław LKS GOL START Częstochowa 58.49 80
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S12

1. WOŁOSZYN Marcin WZSN START Wrocław 40.02 251

PK BATOR Krzysztof UKS Wodnik 29 Katowice 1:49.42 12


